
UCHWAŁA Nr 129/XXII/2008 

RADY GMINY SANNIKI 

z dnia 30 października 2008 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Sanniki na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 

1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218), art. 165, art. 165a i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r., Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 

708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 

poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) oraz uchwały nr 86/XII/2007 Rady Gminy w Sannikach z dnia 

28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sanniki na 2008 rok, Rada Gminy w Sannikach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy Sanniki na rok 2008 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Sanniki na rok 2008 po zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych na 2008 rok zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustalić plan wydatków inwestycyjnych na 2008r. po zmianach zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniej-

szej uchwały. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszej uchwały czyni się Wójta Gminy Sanniki, który złoży 

sprawozdanie z jej wykonania łącznie ze sprawozdaniem z wykonywania budżetu gminy Sanniki za 2008 

rok. 

§ 6. Uchwała podlega przekazaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej – Zespół w Płocku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 129/XXII/2008 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 30 października 2008r. 

 

Zmiana w planie dochodów budżetowych na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § zmniejszenie zwiększenie 

754 75412 2710 20740  

  6300  40740 

754 75412  20740 40740 

OGÓŁEM:   47740 67740 

 
Plan dochodów po zmianach: 14.573.973zł 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 129/XXII/2008 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 30 października 2008r. 



 

Zmiana w planie wydatków budżetowych na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § zmniejszenie zwiększenie 

400 40002 4010  2000 

  4110 120  

  4120  120 

400 40002  120 2120 

750 75023 4110 10500  

  6060  2000 

750 75023  10500 2000 

754 75412 4210 2256  

  4270 20740  

  6050  20740 

  6060  22256 

754 75412  22996 42996 

801 80101 6060  6500 

801 80101   6500 

900 90001 4010  300 

  4110 300  

900 90001  300 300 

OGÓŁEM:   33916 53916 

 
Plan wydatków po zmianach: 16.701.821zł 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 129/XXII/2008 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 30 października 2008r. 

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych w 2008 roku 

 
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

010 01095 0770 20500  

010 01095  20500  

400 40002 0920 5000  

  0970 500  

  4260  5500 

  4300  17500 

400 40002  5500 23000 

750 75023 6060  3000 

750 75023   3000 

757 75702 8070  24000 

757 75702   24000 

758 75814 0970 33000  

758 75814  33000  

900 90001 4260  9000 

900 90001   9000 

OGÓŁEM:   59000 59000 

 
Plan dochodów po zmianach: - 14.632.973zł 

Plan wydatków po zmianach: -16.760.821zł 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 129/XXII/2008 

Rady Gminy Sanniki 

z dnia 30 października 2008r. 

 



Zadania inwestycyjne w 2008 roku 

 

w złotych 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2008 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki  

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01010 6050 Dalsze wodociągowa-

nie, w gminie Budowa 

wodociągu we wsi 

Lasek 

133.000 133.000 83000  A.  

B.50.000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

2    Wykonanie kanalizacji 

sanitarnej do budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Sannikach i Publiczne-

go Gimnazjum w 

Sannikach 

212000 212000 112000  A.  

B.100000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  01010  Infrastruktura wodo-

ciągowa i sanitacyjna 

wsi 

345.000 345.000 195.000  A.  

B.150.000 

C. 

  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 345.000 345.000 195.000  A.  

B.150.000 

C. 

  

3 600 60016 6050 Przebudowa (moderni-

zacja) drogi Osmolin 

Wiatraczna 250m 

150000 150000 80000  A.  

B. 

C.70.000 

… 

 Urząd Gminy 

4    Przebudowa drogi 

Sielce (ok.400m) 

224000 224000 124000  A.  

B.100000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

5    Wykonanie dokumen-

tacji na drogę gminną 

Rynek w Osmolinie i 

wykonanie przebudo-

wy 

35.000 35.000 35.000     

6    Przygotowanie doku-

mentacji oraz mapy na 

wykonanie dróg 

gminnych Wólka, 

Czyżew II, Działy 

Brzezia, Lasek, Lubi-

ków, Lubin, Osmólsk, 

Barcik, Sanniki 

ul. Wólczyńska w 

kierunku Mocarzewa 

800m 

10000 10000 10000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

7    Budowa ścieżki rowe-

rowej w kierunku wsi 

Czyżew 1500m 

60000 60000 60000  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

8    Przebudowa moderni-

zacja drogi Barcik na 

odcinku 360 m 

53900 53900 53900  A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  60016  Drogi publiczne gmin-

ne 

532.900 532.900 362.900  170.000   

 600   Transport i łączność 532.900 532.900 362.900  170.000   

9 700 70005 6050 Rozbiórka oraz budowa 

budynku gospodarcze-

go przy budynku 

socjalnym w Sannikach 

238000 238000 79000 159000 A.  

B. 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

238.000 238.000 79.000 159.000 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

 700   Gospodarka mieszka-

niowa 

238.000 238.000 79.000 159.000 A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

10. 750 75023 6060 Zakup sprzętu kompu-

terowego 

6500 6500 6500  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

11.   6060 Zakup sprzętu –

zagęszczarka młot 

pneumatyczny szlifier-

ka kątowa 

19.500 19.500 19.500  A.  

B. 

C. 

 Urząd Gminy 



12.   6060 Zakup i montaż pieca 

CO w budynku Urzędu 

Gminy 

30000 30000 30000    Urząd Gminy 

  75023  Urząd Gminy 56.000 56.000 56.000  A.  

B. 

C. 

  

 750   Administracja publicz-

na 

56.000 56.000 56.000  A.  

B. 

C. 

  

13. 754 75412 6050 Wykonanie remontu 

samochodu bojowego 

Star dla OSP Sanniki 

9.760 9.760   A. 

B.9.760 

C. 

 Urząd Gminy 

   6050 Wykonanie remontu 

samochodu Żuk, 

remont motopompy 

dla OSP Staropól 

10.980 10.980   A. 

B.10.980 

C. 

 Urząd Gminy 

   6060 Zakup agregatu wyso-

kociśnieniowego 

szybkiego natarcia 

wodnopianowego dla 

OSP Brzezia 

22.256 22.256 2.256  A. 

B.20.000 

C. 

 Urząd Gminy 

  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

42.996 42.996 2.256  A. 

B.40.740 

C. 

  

 754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

42.996 42.996 2.256  A. 

B.40.740 

C. 

  

14. 801 80101 6060 Zakup i montaż pieca 

co w budynku Szkoły 

Podstawowej w Brzezi 

26.500 26.500 26.500     

  80101  Szkoły Podstawowe 26.500 26.500 26.500     

15. 801 80104 6050 Przebudowa i rozbu-

dowa obiektu na 

potrzeby Przedszkola 

Gminnego z klasą"0" 

oraz siedzib instytucji 

gminnych Montaż wind 

oraz wyposażenia 

placu zabaw dla dzieci 

na potrzeby Przedszko-

la Samorządowego w 

Sannikach 

1242000 1242000  1142000 A.  

B.100000 

C. 

 

 Urząd Gminy 

16. 801 80104 6060 Wyposażenie Przed-

szkola Gminnego w 

Sannikach w niezbędny 

sprzęt do uruchomie-

nia placówki 

100.000 100.000  100.000   Urząd Gminy 

  80104  Przedszkola 1.342.000 1342000  1242000 A.  

B.100000 

C. 

  

 801   Oświata i wychowanie 1.368.500 1368500 26.500 1242000 100000   

17. 852 85212 6060 Zakup wyposażenia 

stanowiska ds. zaliczki 

alimentacyjnej (sprzęt 

komputerowy i meble) 

11500 11500   A. 

B.11500 

C. 

 Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

 852 85212   11500 11500   11500   

18. 921 92113 6050 Budowa muszli koncer-

towej przy Zespole 

Pałacowo - Parkowym 

w Sannikach 

161614 161614 44979  A.  

B.116635 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

19.   6050 Rewitalizacja Zespołu 

Pałacowo-Parkowego 

im. Fryderyka Chopina 

w Sannikach 

480000 480000 120000  A.  

B.360000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  92113  Centra Kultury i Sztuki 641.614 641.614 164.979  A.  

B 476635 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowe-

go 

641.614 641.614 164.979  476.635   

20. 926 92601 6050 Modernizacja obiektu 

sportowego w Sanni-

kach 

72.100 72.100 22.100  A.  

B.50000 

C. 

… 

 Urząd Gminy 

  92601   72.100 72.100 22.100  50000   

 926    72.100 72.100 22.100  50000   

Ogółem 3.308.610 3.308.610 908.735 1401000 998.875  Urząd Gminy 



 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

 

 (** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Cieślak 

 


